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Ranuan Seudun Matkailu Oy ja yhtiön omistama eläinpuisto ovat vahva alu een
mat kai lun ympärivuotinen veturi. Ranuan Seudun Matkailu Oy:n toi min taan on jo
nyt verkostoitunut kymmenkunta pienyritystä ja kas vu mah dol li suuk sia on
huomattavasti laajemmallekin joukolle. Tämä vaa tii eri tyi sen kasvuohjelman
rakentamista, johon Visit Ranua -hank keel la py ri tään. On kuitenkin mahdollista,
että veturiyrityksen imussa ja sii hen kyt ket ty nä myös pienten yritysten
liiketoimintamahdollisuudet laa je ne vat. Mat kai lu alal la toimivien yksittäisten
pienten ja mikroyritysten ve to voi ma ja osaa mi nen näkyvyyden parantamisessa ei
riitä suurilla mark ki noil la. La pis sa useat alueet ovat vahvistaneet kilpailukykyään
mat kai lu alal la ke hit tä mäl lä paikallisten yritysten verkostoyhteistyötä ja yh dis tä-
mäl lä alu een mat kai lu toi mi joi den voimat alueen yhteisnäkyvyyden ja brän din
vah vis ta mi seen.

Visit Ranua -hankkeen tavoitteena on tukea alueen matkailutoimialan kas vua,
sekä kehittää alueen matkailuyrityksille kilpailukykyisen yh teis toi min nan malli.
Alueen matkailutoimialan kasvun kehittämistavoitteena on lisätä matkailutuloa
alueelle, pidentää kävijöiden viipymää ja pa ran taa yritysten kannattavuutta ja
liikevaihtoa. Tavoitteena on harvaan asu tul la maaseudulla elinvoimaisuuden
vahvistaminen mat kai lu elin kei non ja sii hen liittyvien elinkeinojen kannattavan
yritystoiminnan avulla. Kan nat ta vaan yritystoimintaan päästään rakentamalla
avoin yhteistyön toi min ta mal li.

Visit Ranua -hankkeen toteutusaika on 1.8.2018-31.12.2020. Hankkeen ko ko-
nais bud jet ti on 370.163 euroa. Hankkeelle haetaan rahoitus Eu roo pan
aluekehitysrahastosta (EAKR)/Lapin liitto. Visit Ranua -hanke to teu te taan tiiviissä
yhteistyössä Matkailualueen kohdekokemuksen ke hit tä mis mal li -hankkeen
kanssa, jossa Ranua on mukana yhtenä koh de alu ee na.

Kunta osallistuu rahoitukseen (kuntarahoituksen osuus) 8 %:lla hank keen
kokonaisbudjetista eli 31.094 eurolla koko hankeajalta. Kunnan osal lis tu mi nen
ta pah tuu siten, että mat kai lu koor di naat to rin työ pa nok ses ta enintään 25 % koh-
den ne taan hankkeelle. Hankkeeseen mu kaan läh te mi nen edellyttää, et tä
matkailukoordinaattorin kuntaan jäävää työ pa nos ta koh den ne taan riit tä väs ti
matkailuyritysten yri tys neu von ta teh tä viin ja -pal ve lui hin, jol loin pys ty tään
turvaamaan matkailuyritysten yri tys neu von ta pal ve lui den kat ta vuus.

Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara esittää lausuntonaan seuraavaa: Vi sit
Ranua –hanke on alueen ikkuna maailmalle ja ponnahduslauta pie nil le
matkailuyrittäjille ja toimijoille liiketoiminnan kasvattamisessa. Han ke on elin voi-
ma-oh jel man mukainen ja se tukee alueen kehittymistä ark ti se na mat kai lu- ja



lomakohteena. Kasvu mahdollistuu matkailuveturi Ra nuan Seudun Mat kai lu Oy:n
sekä lähialueiden kuten Rovaniemen, Syöt teen, Kemin, Kuu sa mon, Po sion ja
Oulun matkailuverkostojen kans sa tehtävällä yh teis työl lä.

Esityslistan mukana jaetaan Visit Ranua -ikkuna Ranuan matkailuun hank keen
hankesuunnitelman yhteenveto.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää siirtää asian käsittelyn seu raa vaan
kokoukseen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


